
 

 
   ROGALAND                            

 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE  2021,  
Norsk Fosterhjemsforening Rogaland 
 

Årsmøtet vil bli avholdt søndag 06,02.22 kl: 20.00 på Teams. 

Lenke til årsmøtet vil bli delt til de som melder seg på via mail: 

 

Rogaland@fosterhjemsforening.no 

 
Det innkalles med dette til Årsmøte i Norsk Fosterhjemsforening Rogaland.  
 

  

Sakspapirer vedlagt mail; årsmelding, foreløpig aktivitetsplan (årshjul) og gjeldende 

handlingsplan, regnskap og budsjett, samt oversikt i forhold til valg 2022 fra valgkomiteen 
          

 

 SAKSLISTE: 

 

Sak 01/21 Åpning av årsmøtet  

    

Sak 02/21 Konstituering av årsmøtet – valg av møtefunksjonærer 

 

Sak 03/21  Godkjenning av antall stemmeberettigede, innkalling, dagsorden og 

forretningsorden 

   

Sak 04/21  Årsberetning  

 

Sak 05/21  Regnskap 2021 

 

Sak 06/21 Budsjett 2022 

   

Sak 07/21       Aktivitetsplan/ Handlingsplan  2022  

 

Sak 08/21  Fastsettelse av styrehonorar 

 

Sak 09/21  Oppnevning av revisor/er 

Sak 10/21  Valg av fylkesstyre  

 

Sak 11/21  Årsmøtet 20 



 

 
   ROGALAND 

                                  
 SAKSOPPLYSNINGER 
 
 
Sak 04/21     Årsberetning 

 
Sak 05/21   Regnskap 2021 
                          Regnskap ligger vedlagt og gjennomgås på årsmøtet 
    
Sak 06/21    Budsjett 2022 
                          Budsjett ligger vedlagt og gjennomgås på årsmøtet 
 
Sak 07/21   Handlingsplan/Aktivitetsplan  

Norsk Fosterhjemsforening sin handlingsplan for 2020-2022 og foreløpig Aktivitetsplan 
(årshjul) for Norsk Fosterhjemsforening Rogaland 2022 ligger vedlagt. 
 
Forslag til vedtak:     
Aktivitetsplan for Norsk Fosterhjemsforening Rogaland 2022 fastsettes endelig på 
første styremøte etter årsmøtet, med det nye styret.  

 
Sak 08/21    Fastsettelse av styrehonorar 

Norsk Fosterhjemsforening har vedtak på honorar/godtgjøring for å sitte i styret. Fra 
2018 er det innkommet forslag om følgende fordeling: honorar/godtgjøring for leder 
kroner 5000. Honorar/godtgjøring for nestleder på kroner 2000 og honorar/godtgjøring 
for sekretær på kroner 3000. I tillegg foreslås honorar/godtgjøring for øvrige 
styremedlemmer og varamedlemmer på den summen som er tilsvarende den til 
enhver tid gjeldene medlemskontingent (pr. dags dato 540 kroner). For alle gjelder 
kravet om å ha deltatt på mer enn 50% av styremøtene. 
 

                         Forslag til vedtak: 
Honorar/godtgjøring for styreverv i Norsk Fosterhjemsforening Rogaland: leder får 
5000 kroner, nestleder får 2000 kroner og sekretær 3000 kroner, øvrige 
styremedlemmer og varamedlemmer på den summen som er tilsvarende den til 
enhver tid gjeldene medlemskontingent (pr. dags dato 540 kroner). Det stilles krav om 
minst 50% deltakelse på styremøter. 
 

 
Sak 09/21.    Oppnevning av revisor/er 

             Ottar Lutsi har sagt seg villig til å være revisor for Norsk Fosterhjemsforening også i 
2022 

 
Forslag til vedtak: 

  Norsk Fosterhjemsforening Rogaland opprettholder avtalen med Ottar Lutsi som 
revisor  
                          for foreningen. 
 
Sak 10/21      Valg av Fylkesstyret 
                         Valgkomiteen har lagt fram sitt forslag – dette ligger vedlagt saksdokumentene.       
 
Sak 11/21.       Årsmøtet 2022, i Nord 
 

Forslag til vedtak: 
Styret gis fullmakt til å fastsette tid og sted for årsmøtet i 2022. 



 
 
 
 
 
 

ROGALAND 

 

 

 

ÅRSBERETNING 2021 

Årsmøtet i 2021 ble avholdt digitalt. P.g.a Covid-19 pandemien. Nytt styre var veldig klar for 

nye oppgaver.  
 

Styret har bestått av:  

Leder: Linn Dræggevik 

Nestleder: Monica Sjursen Skogland 

Sekretær: Bernt Pedersen 

Kasserer: Norunn Johnsen  

Styremedlem: Eva Lene Vikra-Ferking 

Styremedlem: Marit Ruså Fisketjøn 

Varamedlem: Benedicte Møller Idsal 

Varamedlem: Jorun Sjøen Lende 

 

Valgkomiteen har bestått av:  

Leder: Linda Kolstø 

Nestleder: Ynskje Kaldheim 

 

 
 

 
Styret i Norsk Fosterhjemsforening Rogaland har i 2021 arbeidet for og med følgende: 

 

 Styremøter, arbeidsmøter, organisasjonskurs, landsmøte, årsmøte 2020. 

Styret har i løpet av 2021 hatt 7 styremøter. Styret har vedtatt å ha de fleste styremøter via 

Teams, både for å spare reisetid, reiseutgifter og pga Coronarestruksjoner. Et av 

styremøtene er blitt holdt fysisk på Scandic Forus i Juni. Dette var i koordinasjon med 

organisasjonskurs sammen med resten av Norges fylkesforeninger. Her hadde vi 

styremøtedøgn, med fokus på at det nye styret kunne bli bedre kjent i starten av 

samarbeidet. I tillegg til dette, har styreleder deltatt på leder kurs for foreningen på Teams 

og 4 regionale samarbeidsmøte med representanter fra Vestland, Sunnhordaland, 

sekretariatet og Hovedstyre. 3 av styrets medlemmer har også fysisk deltatt på 

Fosterhjemskonferansen som ble arrangert i November av foreningen.   

 

 Det har i 2021 vært et skifte i styret. Bernt Pedersen trengte å trekke seg av privat grunner 

og Benedicte Møller Idsal kom inn som sekretær. Ellers har det vært et stabilt 

samarbeidsdyktig styre. Styret i Rogaland har en flat struktur, det vil si at varamedlem 

alltid innkalles til styremøter og deltar i styrearbeidet på lik linje som faste medlemmer, 

om dette er ønskelig fra varamedlemmets side. 



 

 Samarbeid med Bufetat og kommuner: *Vi har et godt samarbeid med Bufetat og 

kommuner både i sør- og nordfylket. Flere ganger i året får vi presentere foreningen og 

arbeidet vårt på PRIDE kurs og lignende kurs som holde for kommende fosterforeldre. Vi 

har både i Nord og Sørfylket fått vært med i prosjekter for å forberede kommunene til 

barnevernsreformen som trede i kraft med nyttår 2022. Vi har også hatt et styremøte 

sammen med Owe Myklebust, som informerte oss om resultater av prosjektet «barn i 

sentrum» i Nord (barnevernsreformen) 

 

 

 Våre medlemstall har ligget rundt 300 medlemsfamilier. Men med vervekampanjer Juni 

og presentasjon på PRIDE har vi økt til 338 familier. I tillegg til fosterhjem, 

beredskapshjem og besøkshjem, er også flere institusjoner og barnevernstjenester 

støttemedlem hos oss. 

 

 *Økonomi: *Regnskap for 2021 er godkjent av styrets valgte revisor. *Hvert år søker vi i 

Rogaland sentralt om midler til økonomisk støtte. Vi søkte i vår, men gikk glipp av å søke 

for høsten. *Stadig får vi inn små drypp fra Norsk Tipping via Grasrotandelen. Alle 

monner drar – så støtt oss gjerne med din grasrotandel!  

 

 Medlemsaktiviteter i 2021: Grunnet Covid-19 er det ikke blitt arrangert mange aktiviteter 

dette året. Vi har hatt et familietreff på Gausel fritidsgård i sør. To foreldrekafeer i Nord 

og julefest på Snurrevarden gård på Karmøy. 

 

 Likepersonsarbeid: Norsk fosterhjemsforening har en egen rådgivningstelefon som blir 

brukt av både fagpersoner og fosterforeldre. Vi opplever likevel at mange ønsker å få råd 

og hjelp fra den lokale fylkesforening og vi bistår etter beste evne og deltar som bisitter i 

møte mellom fosterforeldre/medlemmer og deres respektive kommuner, der vi er blitt bedt 

om dette.  

 

 

 

Årsmøtet 2021 har vært et fokus igjennom hele året hos styret, hvor fokuset har væt om vi kan 

arrangere kurs eller om vi får Covid_19 restriksjoner.  Hele kurset var planlagt med to gode 

foredragsholdere. Men pga covid situasjon, utsetter vi kurset til seinere på året og på en trygg 

måte holde årsmøte digitalt i år også.  

 

Linn Dreggevik: 

Styreleder Norsk Fosterhjemsforening Rogaland  

 

Nestleder: Monica Sjursen Skogland 

Sekretær: Benedicte Møller Idsal 

Kasserer: Norunn Johnsen  

Styremedlem: Eva Lene Vikra-Ferking 

Styremedlem: Marit Ruså Fisketjøn 

Varamedlem: Jorun Sjøen Lende 

 

 



 

Rogaland 
 

 

 

             

 

 

 

 

VALG 2022                                                 Stavanger  
 

 

 

Fra valget i 2021 innehar følgende personer styreverv i Norsk Fosterhjemsforening Rogaland: 
 
Leder: Linn Dræggevik (sør) 
Nestleder: Monica Sjursen Skogland (Valg) (Nord) 
Styremedlem: Benedivte Møller Idsal) (sør) 
Styremedlem: Norunn Johnsen (sør) 
Styremedlem: Marit Rusta Fisketjøn (Valg) (Nord) 
Styremedlem: Eva Lene Vikra-Ferking (Valg) (Nord) 
 
Varamedlem: Jorunn Sjøen Lende (Valg) 
 
 
Valgkomitè 2021 : 
Linda Kolstø 

Ynskje Kaldekleiv 
 

 

 

 
 

 

 

 


